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Boligbygg med flere boenheter 



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

MIDT NORSK TAKST AS
Vi er et takstfirma med kontor i Oppdal, Rennebu, Tynset og Heim Kommune.
Firmaet ble startet av 3 erfarne takstingeniører i 2022.
Midt Norsk Takst sitt mål er at det skal falle naturlig inn og bestille tjenester på grunn av kompetanse og leveringsdyktighet.
Med mange års erfaring fra bygg og anleggsbransjen innehar firmaet en solid kompetanse hva angår bygningsmessige forhold.

Firmaet skal være en foretrukken part i alle tenkelig oppdrag tilknyttet de tjenester de leverer.
Forretningsområdet er Trøndelag, Møre og Romsdal og Innlandet.

Uavhengig Takstingeniør

sms@mntakst.no

Svenn Marius Skålvik

Rapportansvarlig

915 36 411
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få TG2 eller TG3 
uten at det nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. Dette kan 
gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som gjelder 
sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper, osv.

Tredalsvegen 40, 6600 SUNNDALSØRA
Gnr 49 - Bnr 21
1563 SUNNDAL

Midt Norsk Takst AS
Våglandsvegen 481

6683 VÅGLAND

20704-1638Oppdragsnr.: 13.11.2025Befaringsdato: Side: 3 av 29

https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-06-08-1850
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2021-06-08-1850
https://www.norsktakst.no/
https://iverdi.no/


Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000
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Støpte gulv og støpt grunnmur. Trebjelkelag, 
reisverk/bindingsverk i vegger med stående kledning. Trevinduer 
med 2-lags glass. Saltak med takplater av stål/aluminium og 
tilhørende beslag. Overbygd veranda med utgang fra stue.

Boligbygg med flere boenheter  - Byggeår: 1955

UTVENDIG Gå til side

Taktekkingen er av stål/aluminiumsplater med 2 vindskibord. Ukjent 
undertak. Taket er besiktiget fra bakkenivå.
Aluminiums/stål takrenner, nedløp og heldekkende pipebeslag uten 
topphatt. Takstige opp til pipe. Nedløp er tilkoblet avløp i grunn og 
ført til terreng.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. 
Fasade/kledning har stående bordkledning. 
Loftkonstruksjon er en del av felles areal.
Sperrekonstruksjon med synlig lufting via raftekasser i overgang 
tak/vegg utvendig. Takkonstruksjon er kun kontrollert fra bakkenivå.
Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass fra 2007 på 
soverom og kjøkken. 2011 på stue og bad. 
Finert leilighetsdør med innside og kikkhull.
Bygningen har malt balkongdør i tre fra 2025 montert av selgere.  
Overbygd veranda opphengt på bolig, opplagret på søyler og 
dragere i front med terrassedekke.
Rekkverk er med stående kledning og malt håndrekke. Høyde 
rekkverk er målt til 95 cm
Trapp i tre til veranda med malt liggende rekkverk. Høyde på 
rekkverk er målt til ca. 85 cm

INNVENDIG Gå til side

Innvendig er det gulv av laminat. Veggene har trepanel. Innvendige 
tak har malt takpanel. 
- Leiligheten er renovert innvendig med nye overflater i 2025
Etasjeskiller er av trebjelkelag. 
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført 
med radonsperre. 
Boligen har mursteinspipe med nytt røykrør og rentbrennende 
vedovn på stue. 
Innvendig har leiligheten 90 cm malte glatte dører.

VÅTROM Gå til side

Bad 
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. Dokumentasjon: 
faktura. 
Belegg på gulv med gulvvarme, våtromsplater på vegg og malt 
takpanel. Mekanisk avtrekk på vegg. 
50 cm servantskap med heldekkende servant, speilskap, 
innsvingbare dusjvegger og opplegg for vaskemaskin. 

KJØKKEN Gå til side

Laminatgulv, malte slette vegger og malt takpanel med spotter. 
Slett kjøkkeninnredning fra IKEA med laminert benkeplate med 
nedfelt 1 1/2 vask og induksjonstopp. Mekanisk avtrekk og 
komfyrvakt over kokesonen.
Integrert stekeovn, micro og kjøl/fryseskap. 
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Rørfordelingskolber 

Arealer Gå til side

er montert åpent på vegg i kjellerbod. Det er montert vannføler som 
er tilkoblet vannstoppventil ved hovedstoppekrane som sikkerhet 
ved evt, lekkasje. Vannføler er også montert i kjøkkenskap for å 
ivareta kravet til vannsikkerhet. 
Det er avløpsrør av plast fra 2025 som går til felles soil avløpsrør fra 
byggeår. 
Leiligheten har naturlig ventilasjon via ventiler i vindu. 
OSO varmtvannstank som er på ca. 200 liter. 
Produksjonsår: 2025
Plassering: Kjellerbod
Elektrisk tilkobling: Fast med sikkerhetsbryter
Sikringsskap er plassert i gang med automatsikringer og AMS 
Strømmåler. Hovedsikring på 32 AMP. Skjult anlegg.
Brannmeldere i stue/kjøkken og soverom. Brannslukker i gang. 

TOMTEFORHOLD Gå til side

Det er byggegrunn av løsmasser. Grunnundersøkelser er ikke foretatt 
Oppbygging av drenering er ukjent og ikke synlig for kontroll på 
befaringsdagen. TG er vurdert ut fra alder selv om den er ukjent.
Utvendige drensrør og avløpsrør fra boligen som ligger under 
bakken er ikke vurdert.  
Bygningen har betonggrunnmur. 
Flat tomt som er beplantet med plen, busker, hekk, trær og gjerde. 
Grus i innkjørsel og parkering. 
Utvendige avløpsrør er av støpejern og er fra 1955. Det er offentlig 
avløp via private stikkledninger Utvendige vannledninger er av 
jernrør og er fra 1955. Det er offentlig vannforsyning via private 
stikkledninger. 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger ikke tegninger

- Det er i tilsendt kommunepakke ikke med tilhørende 
tegninger som samsvarer med bygget. Ut fra det som er synlig 
og fra tilsvarende bygg er det åpnet mellom kjøkken, stue og 
gang. Det utløser ikke krav til å søke bruksendring. 

- Det foreligger ingen ferdig/midlertidig brukstillatelse for 
denne bygningen hos kommunen. 
- Info:
Det er ikke lenger mulig å få ferdigattest for tiltak som er 
omsøkt før 1. januar 1998. Dersom bygget er omsøkt og 
godkjent fra Byggesakskontoret, vil det ikke være ulovlig å 
bruke bygningen selv om ferdigattest mangler.
Eventuelle ulovlige byggetiltak vil ikke automatisk være 
godkjent i slike saker, og tegningene som lå til grunn for 
byggetiltaket er de som fortsatt gjelder. Det er da byggets eier 
som er ansvarlig for at bygget er utført i tråd med tillatelsen.

Gå til side

Gå til side

Tredalsvegen 40, 6600 SUNNDALSØRA
Gnr 49 - Bnr 21
1563 SUNNDAL

Midt Norsk Takst AS

6683 VÅGLAND
Våglandsvegen 481
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

- Det er foretatt tilstandskontroll av alle bygningsdeler som er 
dirkete tilknyttet enheten selv om dette er underlagt  sameiets/ 
borettslagets ansvarsområde siden dette dirkete påvirker 
leilighet/boenhet. Ikke kontrollert tilstøtende 
boenheter/leiligheter. 
- Ved kontroll av etasjeskiller/gulv er det foretatt stikkontroll på 
2 utvalgte gulvflater i hver etasje i den enkelte enhet med 
trebjelkelag. Øvrige rom er ikke kontrollert om det ikke er 
opplyst.  
- Skjulte rør innvendig og utvendig som vann, avløpsrør og 
drensrør fra boligen/leilighet er vurdert ut fra alder grunnet 
ingen mulighet for kontroll.  
- Det er ikke foretatt vurdering av styrke på skjulte fundamenter 
på bygning, veranda/balkong/terrasse eller andre fundamenter 
på eiendommen. Fundamenter er vurdert ut fra alder grunnet 
ingen mulighet for kontroll om det ikke er særlig spesifisert i 
rapporten. 
- Det er ikke foretatt kontroll av lodd avvik og skjulte 
konstruksjoner på vegger/himling om det ikke er særlig 
spesifisert i rapporten.  

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Taktekking Gå til side

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Utvendig > Utvendige trapper Gå til side

Utvendig > Andre utvendige forhold Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tomteforhold > Fuktsikring og drenering Gå til side

Tomteforhold > Grunnmur og fundamenter Gå til side

Tomteforhold > Terrengforhold Gå til side

Tomteforhold > Utvendige vann- og avløpsledninger Gå til side

Våtrom > 1. Etasje > Bad  > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Tredalsvegen 40, 6600 SUNNDALSØRA
Gnr 49 - Bnr 21
1563 SUNNDAL

Midt Norsk Takst AS

6683 VÅGLAND
Våglandsvegen 481

Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking

Taktekkingen er av stål/aluminiumsplater med 2 vindskibord. Ukjent undertak. Taket er besiktiget fra bakkenivå.
- Siden taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig
forsvarlig å bevege seg ut på taket uten tilstrekkelig sikkerhetsutstyr. Det kan være skjulte skader som ikke er synlige under befaringen fra bakkenivå.

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertak.

- Det er noe synlig rust/avskaling av lakk på takplater
- Ansvar for vedlikehold og oppgradering ligger hos borettslag/sameie.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må tekkingen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om. 

• Når taktekking og undertak begynner å bli gamle, øker risikoen for lekkasjer, noe som kan føre til omfattende og kostbare reparasjoner av underliggende 
konstruksjoner dersom en ikke foretar tiltak på konstruksjonene før dette oppstår.
- Lokal overflatebehandling av rust/avskaling av lakk er anbefalt for å øke takets levetid.
Konsekvens om dette ikke utføres er kortere levetid og fare for skader og lekkasjer. Rust kan medføre at innfesting mister egenskapen sin og styrke og kan 
medføre at takplater lettere kan løsne fra taklekter. 

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 
Kommentar
Byggeår er basert på opplysninger i 
tidligere 
salgsoppgave/eiendomsverdi

Byggeår
1955

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Innvendig er leiligheten godt vedlikeholdt og oppgradert i 2025
Det er noe etterslep av vedlikehold og oppgraderinger på enkelte bygningsdeler utvendig, ellers er bygget normalt vedlikeholdt og oppgradert ut 
fra standard og byggeår. Se nærmere beskrivelse under konstruksjoner for å se hvor det er behov for tiltak. 
Tilbygg / modernisering
2025 Modernisering Leiligheten er totalrenovert innvendig med nye overflater, nytt kjøkken og komplett nytt bad

Faglært arbeid utført av Hustad Malerfirma, montering av våtromsbelegg på bad. 
Faglært arbeid utført av Rørleggermester Georg Tvedt. Nye vannrør og nye avløpsrør i leiligheten.  
Faglært arbeid av Driva Elektro AS. Komplett nytt elektrisk anlegg inkludert ny varmekabel på bad 
Egeninnsats på montering av våtromsplater inkludert lister på bad. Øvrig arbeid i leiligheten med nye overflater og nytt kjøkken. 
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Oversikt

Oversikt

Nedløp og beslag

Aluminiums/stål takrenner, nedløp og heldekkende pipebeslag uten topphatt. Takstige opp til pipe. Nedløp er tilkoblet avløp i grunn og ført til terreng.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke tilfredsstillende bortledning av vann fra taknedløp ved grunnmur.
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke krav om dette på byggemeldingstidspunktet. 
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på renner/nedløp/beslag.

- Det er ikke montert pipehatt på pipeinndekning. 
- Ansvar for vedlikehold og oppgradering ligger hos borettslag/sameie.

Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må beslag/renner/nedløp skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å 
si noe om.
• Det bør lages system for bortledning av vann fra taknedløp ved grunnmur.

• Det er ikke krav om utbedring av snøfangere opp til dagens krav. 

- Pipehatt bør monteres for å hindre vann å trenge ned i pipen. Dette medfører skade på pipe og i tillegg føre til vannlekkasjer i rom med sotluke.
- Det er ikke krav til montering av snøfangere eller takstiger om ikke bygningsrådet har gitt pålegg om det. 
Info hentet fra Byggeforskrift 1949
§ 7. Snøfangere og stiger. Bygningsrådet kan bestemme at det på tak skal være snøfangere og stiger av ikke brennbart materiale for brannvesenet.

Luftehatt Pipeinndekning mangler topphatt
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Veggkonstruksjon

Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/kledning har stående bordkledning. 
- Vegger er kontrollert fra det som er synlig på innsiden og utsiden visuelt uten åpning av konstruksjon. Det forutsettes at veggen er bygget iht. 
preakseptert løsning 

Vurdering av avvik:
• Det er ingen eller liten lufting i nedre kant av kledning mot grunnmur. 
• Det er ingen musesperre i nedre kant av konstruksjon.

- Lufting i nedre del av vegg kun på overbord

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

- Det bør monteres musebånd/sikring, ingen umiddelbare behov for tiltak siden dette har vært slik siden byggeår.  
Konsekvens: Det anbefales nærmere undersøkelser vedrørende omfang/eventuelle skader, samt foreta tiltak for at mus ikke skal komme inn i konstruksjon 
og føre til skade.
- Ikke behov for umiddelbare tiltak vedrørende lufting på kledning, det må gjøres om det skal byttes kledning eller om bruk av bolig endres, så må dette 
holdes under oppsikt. 
Konsekvens: Uten tilstrekkelig lufting bak bordkledningen kan fuktighet som trenger inn bak bordene eller gjennom veggen innenfra ikke tørke opp. Dette 
skaper ideelle forhold for råtesopp og muggvekst.

Oversikt Oversikt

Takkonstruksjon/Loft

Loftkonstruksjon er en del av felles areal.
Sperrekonstruksjon med synlig lufting via raftekasser i overgang tak/vegg utvendig. Takkonstruksjon er kun kontrollert fra bakkenivå.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass fra 2007 på soverom og kjøkken. 2011 på stue og bad. 
- Det er utført funksjonstest/kontroll av enkelte vinduer. Ikke alle vinduer er kontrollert grunnet manglende tilkomst innvendig/utvendig. 
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Vindu på bad Vindu på kjøkken/stue

Vindu på stue og soverom

Dører

Finert leilighetsdør med innside og kikkhull.

Oversikt dør fra felles gang.
Noe mindre merker i overflater

Årstall: 1989 Kilde: Produksjonsår på produkt

Dører - 2

Bygningen har malt balkongdør i tre fra 2025 montert av selgere.  

Årstall: 2025 Kilde: Eier
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Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Overbygd veranda opphengt på bolig, opplagret på søyler og dragere i front med terrassedekke.
Rekkverk er med stående kledning og malt håndrekke. Høyde rekkverk er målt til 95 cm

Vurdering av avvik:
• Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder.
• Det er værslitt/oppsprukket trevirke/trepaneler.

- Ansvar for vedlikehold og oppgradering ligger hos borettslag/sameie.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyde opp til dagens forskriftskrav.

- Overflatebehandling av overflater må kunne påregnes for å lukke avviket

Oversikt Oversikt

Oversikt Oversikt

Utvendige trapper

Trapp i tre til veranda med malt liggende rekkverk. Høyde på rekkverk er målt til ca. 85 cm

Vurdering av avvik:
• Åpninger i rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.
• Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i trapper.
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- Det er værslitt/oppsprukket trevirke/trepaneler.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke krav om utbedring av rekkverkshøyder opp til dagens krav.

• Det er ikke krav om utbedring av åpninger i rekkverk til dagens forskriftskrav. 

- Overflatebehandling av overflater må kunne påregnes for å lukke avviket

Oversikt Oversikt

Andre utvendige forhold

I forbindelse med tilstandsvurdering av leilighet/boenheten er det etterspurt vedlikeholdsplaner for hele bygningsmassen, men selger er ikke kjent med at 
dette finnes. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. for fellesdeler i bygget.

Konsekvens/tiltak
• For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en Tilstandsanalyserapport/vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da dette er opp til 
borettslag/sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke satt. 

INNVENDIG

Overflater

Innvendig er det gulv av laminat. Veggene har trepanel. Innvendige tak har malt takpanel. 
- Leiligheten er renovert innvendig med nye overflater i 2025. 
- Det er også skiftet isolasjon i yttervegger og etterisolert slik at alle yttervegger har 15 cm isolasjon. I tillegg er det lagt inn 5 cm ekstra isolasjon i himling 
ifølge selgere. 
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Oversikt stue Oversikt soverom

Det er lagt inn forsterkning i vegg for oppheng av TV på stue. Innlagt fiber
og 3 doble stikkontaker bak tv-benk. Detaljert bilde overleveres av selger
om ønskelig.

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskiller er av trebjelkelag. 
- Ved kontroll av etasjeskiller/gulv er det foretatt stikkontroll på 2 utvalgte gulvflater i 1. etasje med trebjelkelag. Øvrige rom er ikke kontrollert. 

Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på mellom 10 - 20 mm innenfor en lengde på 2 meter. Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.

1. etasje
Plassering av laser ved kontroll av stue. Det er målt 14 mm høydeforskjell gjennom rommet. TG 1. Over en avstand på 2 meter er det målt 14 mm fra 
verandadør mot senter av rommet. TG 2

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

- For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig 
som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres på nytt, kan man vurdere slike tiltak.

1. etasje
Plassering av laser ved kontroll av stue. Det er målt 14 mm høydeforskjell
gjennom rommet. TG 1. Over en avstand på 2 meter er det målt 14 mm fra
verandadør mot senter av rommet. TG 2

1. etasje
Plassering av laser ved kontroll av soverom. Det er målt 11 mm
høydeforskjell gjennom rommet. TG 1.

Radon
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Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre. 

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
• Radonmålinger er ikke foretatt, heller ikke andre tiltak mot radon, eiendommen ligger i et område som i NGU Radon aktsomhetskart er definert med 
"moderat til lav" aktsomhetsgrad
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

- I egen bolig er det ikke påbudt å måle radonverdiene eller gjøre tiltak, men det anbefales.
- Leier du ut bolig, er du pliktig til å måle radon og eventuelt gjøre tiltak dersom nivåene er for høye.
Skal du måle, bør du gjøre det om vinteren, siden det er da gassen blir opplagret inne i de oppvarmede husene våre.

- Eiendommen ligger i et område med, moderat til lav forekomst i følge
Norges geologiske undersøkelse (NGU)

Pipe og ildsted

Boligen har mursteinspipe med nytt røykrør og rentbrennende vedovn på stue. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

- Vedovn/peis har nådd over halvparten av forventet funksjonstid. Det vil være større større behov for vedlikehold i tiden som kommer.
- Ansvar for vedlikehold og oppgradering av pipeløp ligger hos borettslag/sameie.  

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

- Det er ikke behov for utbedringstiltak på befaringsdagen, men ut ifra alder må vedlikehold og oppgraderinger påregnes.

Peisovn

Innvendige dører

Innvendig har leiligheten 90 cm malte glatte dører.
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Dør til bad Dør til soverom

VÅTROM

Generell

Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. Dokumentasjon: faktura. 
Belegg på gulv med gulvvarme, våtromsplater på vegg og malt takpanel. Mekanisk avtrekk på vegg. 
50 cm servantskap med heldekkende servant, speilskap, innsvingbare dusjvegger og opplegg for vaskemaskin. 

1. ETASJE > BAD 

Årstall: 2025 Kilde: Eier

Overflater vegger og himling

Våtromplater på vegg og malt takpanel. 

1. ETASJE > BAD 

Vurdering av avvik:
• Det er vindu/dør med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen (ved vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller byggematerialet er uegnet.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

- Vindu i våtsone: Ikke behov for tiltak så lenge det benyttes dusjkabinett og ingen direkte vannpåkjenning på overflater. Vindu er da beskyttet.

Vindu er plassert i våtsone like utenfor dusjvegg

Overflater Gulv

Gulvet har vinylbelegg. Rommet har elektriske varmekabler. Det er målt 40 mm høydeforskjell på gulv fra underkant dørterskel til topp slukrist. 

1. ETASJE > BAD 
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Oversikt

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og synlig vinylbelegg som tettesjikt. Vinylbelegg er ført ned under klemring i sluk.

1. ETASJE > BAD 

Sluk med skrudd klemring Belegg er ført opp og sikret med kant mot dør

Sanitærutstyr og innredning

50 cm servantskap med heldekkende servant, speilskap, innsvingbare dusjvegger og opplegg for vaskemaskin. 

1. ETASJE > BAD 

Oversikt Oversikt

Ventilasjon

Fuktstyrt mekanisk avtrekksvifte som er styrt via bryter. Tilluft via spalte under dør. I tillegg med åpningsvindu

1. ETASJE > BAD 
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Tilluftsspalte under dør Fuktstyrt mekanisk avtrekksvifte og åpningsvindu

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Fuktsøk er utført på overflater i våtsoner.
TG 0 settes siden det er tilstrekkelig info til å sette til tilstandsgrad på fuktsøk grunnet kjent alder på  tettesjikt i våtrommet og alle overflater er synlige.
Hulltaking er ikke utført grunnet at badet er nyere en 5 år og det foreligger dokumentasjon med faktura på utførelse. Badet er ikke brukt siden 
ferdigstillelse

1. ETASJE > BAD 

Fuktsøk er utført på gulv ved sluk. Ingen forhøyde fuktavvik er målt Fuktsøk er utført på gulv ved toalett/dør. Ingen forhøyde fuktavvik er målt

Fuktsøk er utført på gulv ved dør. Ingen forhøyde fuktavvik er målt

KJØKKEN

Overflater og innredning

Laminatgulv, malte slette vegger og malt takpanel med spotter. 
Slett kjøkkeninnredning fra IKEA med laminert benkeplate med nedfelt 1 1/2 vask og induksjonstopp. Mekanisk avtrekk og komfyrvakt over kokesonen.
Integrert stekeovn, micro og kjøl/fryseskap. 

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN/GANG

Årstall: 2025 Kilde: Eier
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Oversikt

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

1. ETASJE > STUE/KJØKKEN/GANG

Oversikt

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Rørfordelingskolber er montert åpent på vegg i kjellerbod. Det er montert vannføler som er tilkoblet 
vannstoppventil ved hovedstoppekrane som sikkerhet ved evt, lekkasje. Vannføler er også montert i kjøkkenskap for å ivareta kravet til vannsikkerhet. 

Vanntilførsel opp til naboleiligheten over er synlig på øvre del av vegg i
dusjen.

Fordelerkolbe for vann er merket etter befaringen

Årstall: 2025 Kilde: Eier

Avløpsrør

Det er avløpsrør av plast fra 2025 som går til felles soil avløpsrør fra byggeår. 

Vurdering av avvik:
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• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige avløpsledninger.
- Avviket gjelder felles skjult avløpsstamme
- Ansvar for vedlikehold og oppgradering ligger hos borettslag på avløpsrør utenfor leiligheten. I leiligheten er hjemmelshaver ansvarlig.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

• Eldre avløpsrør  har blant annet større sannsynlighet for lekkasjer, noe som kan føre til omfattende og kostbare vannskader i boliger.

Eldre soil avløpsrør er synlig i kjellerbod som går opp til leiligheter

Ventilasjon

Leiligheten har naturlig ventilasjon via ventiler i vindu. 

Varmtvannstank

OSO varmtvannstank som er på ca. 200 liter. 
Produksjonsår: 2025
Plassering: Kjellerbod
Elektrisk tilkobling: Fast med sikkerhetsbryter

Lagt opp vannføler som sikkerhet for evt. lekkasje i tørt rom.

Årstall: 2025 Kilde: Eier

Elektrisk anlegg

Sikringsskap er plassert i gang med automatsikringer og AMS Strømmåler. Hovedsikring på 32 AMP. Skjult anlegg.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik 
forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av 
registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
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eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
2025   Hele det elektriske anlegget er montert nytt i leiligheten i 2025 av Driva Elektro med unntak av hovedsikring.

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja   Arbeidet er utført av Driva Elektro AS

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

- Selger bekrefter at samsvarserklæringer vil bli lastet opp av Driva Elektro AS på www.boligmappa.no etter befaringen og på det grunnlag gis TG 
1. Installasjon er akkurat ferdig og sluttdokumentasjon er derfor ikke utsendt.  
- Dokumenter er derfor ikke kontrollert av takstingeniør
- Info fra Forskrift om elektriske lavspenningsanlegg:
Oppbevaring av dokumentasjon. Eier av anlegg skal til enhver tid oppbevare erklæring om samsvar og oppdatert dokumentasjon som angitt i § 
12. Enhver som i henhold til § 12 er pålagt å utstede samsvarserklæring skal oppbevare kopi av erklæringen i minst fem år regnet fra den dag 
erklæringen om samsvar er datert. 

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Nei

- Anlegget er totalrenovert og alt er skiftet 2025 med unntak av hovedsikring/bryter.
- Det er anbefalt elkontroll hvert 5 år. 

Generell kommentar
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Sikringsskap Kursfortegnelse

Utstyr for varsling og slukking av brann

Brannmeldere i stue/kjøkken og soverom. Brannslukker i gang. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik 
veiledning eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av løsmasser. Grunnundersøkelser er ikke foretatt 

Fuktsikring og drenering

Oppbygging av drenering er ukjent og ikke synlig for kontroll på befaringsdagen. TG er vurdert ut fra alder selv om den er ukjent.
Utvendige drensrør og avløpsrør fra boligen som ligger under bakken er ikke vurdert.  

Vurdering av avvik:
• Det mangler, eller på grunn av alder er det sannsynlig at det mangler, utvendig fuktsikring av grunnmuren ved kjeller/underetasje.
• Mer enn halvparten av forventet  levetid på drenering er overskredet.

- Ansvar for vedlikehold og oppgradering ligger hos borettslag/sameie. 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak for redrenering rundt boligen kan ikke utelukkes.

• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om. 
Bruken av underetg/kjeller vil og være avgjørende. 
- Info: Drenering har som hovedfunksjon å lede bort overflødig vann og grunnvann fra et område, spesielt rundt bygninger, for å forhindre fuktproblemer 
og skader. Dette gjøres for å beskytte grunnmuren, kjellere og andre konstruksjoner mot vannskader, mugg, råte og andre problemer som kan oppstå ved 
for mye fukt.  
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Grunnmur og fundamenter

Bygningen har betonggrunnmur. 
- Grunnmur er kontrollert der hvor den er synlig og ikke skjult av terrasser/veranda/terreng 

Vurdering av avvik:
• Innsiden av grunnmuren har misfarging.

- Det ble observert noe avflassing på murpuss.

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

- Det anbefales igjenpussing av murpuss der dette mangler. Dette er å regne som en kosmetisk utbedring og som vil hindre at skaden utvikler seg.

Oversikt Oversikt

Terrengforhold

Flat tomt som er beplantet med plen, busker, hekk, trær og gjerde. Grus i innkjørsel og parkering. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller flatt terreng inn mot grunnmur og dermed muligheter for større vannansamlinger.
• Det er påvist områder på eiendommen med stående vann.

- Ansvar for vedlikehold og oppgradering ligger hos borettslag/sameie.

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

- På generelt grunnlag anbefales det å etablere 1:50 fall 3m bort fra grunnmur. Dette for å sikre god avrenning mot fra grunnmur og dermed unngå 
unødvendig fuktbelastning mot denne.
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Oversikt

Oversikt

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av støpejern og er fra 1955. Det er offentlig avløp via private stikkledninger Utvendige vannledninger er av jernrør og er fra 1955. 
Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger.

- Ansvar for vedlikehold og oppgradering ligger hos borettslag/sameie utenfor boligen. 

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
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    Arealer

Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller 11 11

1. Etasje 50 50 7

SUM 50 11 7
SUM BRA 61

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller Bod, bod 2, bod 3

1. Etasje Stue/kjøkken/gang, soverom, bad

Kommentar
- Åpent areal (TBA): Veranda med utgang fra stue.
- Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er 
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette 
kan påvirke boligens BRA

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

- På befaringsdagen var det ikke mulig å se oppbygging av brannceller i leiligheten, ut fra alder er ikke leiligheten eller huset
oppbygget i henhold til dagens tekniske krav. Synlig avvik i kjeller.
Det vises til Byggeteknisk forskrift med veiledning, særlig kapittel 11 Sikkerhet ved brann.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se pkt. tilbygg/modernisering for nærmere informasjon.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Det er i tilsendt kommunepakke ikke med tilhørende tegninger som samsvarer med bygget. Ut fra det som er synlig og fra 
tilsvarende bygg er det åpnet mellom kjøkken, stue og gang. Det utløser ikke krav til å søke bruksendring. 

- Det foreligger ingen ferdig/midlertidig brukstillatelse for denne bygningen hos kommunen. 
- Info:
Det er ikke lenger mulig å få ferdigattest for tiltak som er omsøkt før 1. januar 1998. Dersom bygget er omsøkt og godkjent fra 
Byggesakskontoret, vil det ikke være ulovlig å bruke bygningen selv om ferdigattest mangler.
Eventuelle ulovlige byggetiltak vil ikke automatisk være godkjent i slike saker, og tegningene som lå til grunn for byggetiltaket 
er de som fortsatt gjelder. Det er da byggets eier som er ansvarlig for at bygget er utført i tråd med tillatelsen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 50 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.11.2025 Svenn Marius Skålvik Takstingeniør

Marit Ulleland Kunde

Øyvind Ulleland Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1563 SUNNDAL

gnr.
49

bnr.
21

Areal
14246 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Tredalsvegen 40  

Hjemmelshaver
Verksbyen Borettslag Al

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Nagel Hildegard Gisela Charlotte

Org.nr.
950859628

Boligselskap
 /VERKSBYEN BORETTSLAG AL

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter - Utover overnevnte areal er det 3 boder som tilhører leiligheten. En bod på ca. 3,2 m², 4,4 m² og 

3,2 m² i kjeller.  

Andelsnummer
10

Kommentar
Ikke fremlagt informasjon fra forretningsfører og punktet er ikke videre vurdert. 

Innskudd, pålydende mm

Årsregnskap

Kortsiktig gjeld (-)

0 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 0 Samlet innskuddskapital: 0

Regnskapsår

0 Langsiktig gjeld (+): 0

Disponible midler: 0 Langsiktig gjeld og innskuddskapital: 0

0

- +

Kommentar
Ikke fremlagt informasjon fra forretningsfører og punktet er ikke videre vurdert. 
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 17.11.2025 Bekreftet av selgere pr. epost 14.11.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 06.11.2025 Tilsendt av megler Gjennomgått 7 Nei

Forenklet energiattest 14.11.2025

Utarbeidet av takstingeniør
Korrigert u-verdi for vinduer og 
balkongdør i rapporten. I tillegg er det 
justert for isolering av vegger som er 
opplyst å være skifte og etterisolert til 15 
cm av selgere 

Gjennomgått 7 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som
fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

 
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger
dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

 
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak. I
denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i TG2
som krever tiltak og de som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold
eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader
på grunn av alder eller overvåke spesielt på grunn av fare for større
skade eller følgeskade. For skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv
være et symptom som kan gi TG2. For synlige konstruksjoner kan alder
sammen med andre symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2
kan gis sjablongmessig anslag.

 
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer
på forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen
kort tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal
gis sjablongmessig anslag. 

 
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

 
•  Ved  TG0 og  TG1 gis normalt ingen begrunnelse, da dette kun viser
normal slitasje eller mindre avvik slik som feil eller skader. Ved  TG2 og  
TG3 må bruker av rapporten vurdere om tiltak er nødvendige og
lønnsomme. Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige
anslag basert på observerte forhold, som feil, skader eller
uregelmessigheter, og foreslåtte tiltak. Anslagene angis i intervaller, er
veiledende og basert på generelle erfaringstall, og må ikke forveksles
med pristilbud fra håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader
kan variere betydelig avhengig av valg av utførelse, materialpriser og
markedsforhold. For nøyaktig vurdering anbefales ytterligere
undersøkelser og flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Anslagene gir
kun et overordnet bilde og er ikke bindende. Skjulte feil eller avvik, eller
forhold som ikke er avdekket, kan medføre ekstra kostnader. Verken
bygningssakkyndig eller rapportens utsteder kan holdes ansvarlig for
forskjeller mellom anslag og faktiske kostnader.

 
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på søknadstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift
på befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

 

i) sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom (våtrom) 

 
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

 
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

 
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av
hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

 
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom
og rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

 
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke
stemmer med dagens bruk.

 
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold
og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år
siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å
konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig
fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.

 

 

 

 

TILLEGGSUNDERSØKELSER

 
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

 

 
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til
3, der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell
observasjon. Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak
(våtrom og rom under terreng). I praksis betyr dette at
gjennomføringen av befaringen begrenses som følger:

 
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten
fysiske inngrep (f.eks. riving).

 
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

 
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

 
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må
være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

 
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

 
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

 
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand
et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse
av avvik.

 
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak
råte, sopp og skadedyr.

 
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.

 
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet
hammerelektrode og pigger).

 
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til
bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

 
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som
er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

 
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av
et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

 

 

 

 

 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

 
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

 
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 

 
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som
opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri
bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av
for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i),
eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse-
og balkongareal (TBA) opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i
boligomsetningen og der det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og
areal med lav takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er
aktuelt og en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv
for å kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

 
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og
minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk
forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette får betydning for om arealet måles og oppgis i
tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det ikke hensyn til om arealet
er lovlig oppført eller om bruken er lovlig, bruksendringer, lysforhold
eller andre sikkerhetsmangler.

 

• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

 
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med
mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan
omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har
ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som
definerer fellesareal slik: “Delen av bygning som brukes av to eller flere
bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også opplyse
om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med utgangspunkt i
definisjonene som fremkommer av veiledningen til Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2012. Fordelingen
mellom P-ROM og S-ROM er basert på veiledningen og
bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er måleverdige rom som
benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM er måleverdige rom som
benyttes til lagring, og tekniske rom. Bruken av et rom på
befaringstidspunktet har betydning for om rommet defineres som P-
ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle
bruken, uten at dette vil få betydning for valg av arealkategori.

 
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012
og 2023) og veiledningen til disse.

 

 

 

PERSONVERN

 
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

 

 

 
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger
fra rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

 
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les
mer om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/OE1016

 

 

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

 
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon


 

Tredalsvegen 40, 6600 SUNNDALSØRA
Gnr 49 - Bnr 21
1563 SUNNDAL

Midt Norsk Takst AS

6683 VÅGLAND
Våglandsvegen 481

Tilstandsrapportens avgrensninger

20704-1638Oppdragsnr.: 13.11.2025Befaringsdato: Side: 29 av 29

https://iverdi.no/Personvern/
https://samtykke.vendu.no/OE1016
https://www.takstklagenemnd.no/


Side 1

Egenerklæring
Tredalsvegen 40, 6600 SUNNDALSØRA 06 Nov 2025

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Tredalsvegen 40 Tredalsvegen 40

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Har du kjennskap til eiendommen?

  2 Ja  0 Nei

Eiendommen selges som et dødsbo. Det innebærer at selger ikke har detaljert kunnskap om eiendommen, med den risiko det medfører. Det kan derfor være 
feil og mangler ved eiendommen som det ikke er spesifikt opplyst om. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av eiendommen, 
gjerne med bistand av teknisk sakkyndig.

Driver eieren med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte eieren boligen?

2006

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Gjensidige Forsikring ASA-49

Informasjon om selger
Selger

Ulleland, Øyvind

Selger

Ulleland, Marit

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.



Side 2

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2025

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Våtromsbelegg

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Marius Hustad

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til



Side 3

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

10.1.2 Årstall

2025

10.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

10.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Ny innstalasjon

10.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Driva elektro

10.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

13.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

13.1.2 Årstall

2025

13.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

13.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte



Side 4

Nytt vvs

13.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Rørleggermester Georg Tvedt

13.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til



Side 5

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 95562224
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Adresse Tredalsvegen 40

Postnummer 6600

Sted SUNNDALSØRA

Kommunenavn Sunndal

Gårdsnummer 49

Bruksnummer 21

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 181513799

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer Energiattest-2025-190152

Dato 14.11.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
- Montere automatikk på utebelysning

- Temperatur- og tidsstyring av panelovner
- Termografering og tetthetsprøving

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Firemannsbolig
Byggeår 1955
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 50
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk

Ved
Ventilasjon Periodisk avtrekk

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak 2: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 3: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 4: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 5: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 6: Tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For gulvvarme eller takvarme med styringsenhet m/termostat kan det vurderes utskiftning til ny styringsenhet med
kombinert termostat- og tidsstyring. Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes
et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet. Merk at flere vanlige typer
termostater også har mulighet for tidsstyring i form av aktivering av programfunksjonsknapp bak deksel, se medfølgende
bruksanvisning.

Bygningsmessige tiltak

Tiltak 7: Termografering og tetthetsprøving
Bygningens lufttetthet kan måles ved hjelp av metode for tetthetsmåling av hele eller deler av bygget. Termografering
kan også benyttes for å kartlegge varmetap og lekkasjepunkter. Metodene krever spesialutstyr og spesialkompetanse og
må utføres av fagfolk.

Tiltak 8: Isolering av innervegg mot uoppvarmet rom
Innervegg mot uoppvarmet rom i boligen isoleres.

Tiltak 9: Randsoneisolering av etasjeskillere
Kald trekk i randsonen av trebjelkelag kan utbedres ved å isolere bjelkelaget i randsonen. Utvendig kan man forsøke å
tette vindsperra nederst på utsiden av veggen.

Tiltak 10: Montering tetningslister
Luftlekkasjer mellom karm og ramme på vinduer og mellom karm og dørblad kan reduseres ved montering av
tetningslister. Lister i silikon- eller EPDM-gummi gir beste resultat.

Tiltak 11: Etterisolering av yttervegg
Yttervegg etterisoleres. Metode avhenger av dagens løsning. For å sjekke vindtetting av yttervegg anbefales
termografering og tetthetsprøving.



Brukertiltak

Tiltak 12: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 13: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet
lukket når ovnen/peisen ikke er i bruk.

Tiltak 14: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 15: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 16: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 17: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 18: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 19: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 20: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 21: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 22: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 23: Montere blafrespjeld på kjøkkenventilator
Dersom kjøkkenventilator ikke har blafrespjeld, bør dette monteres for å redusere luftutskiftningen og dermed
varmetapet.



Tiltak 24: Skifte avtrekksvifte på bad til ny med fuktstyring
Dersom avtrekksvifte på bad kun har manuell styring av/på kan det vurderes å montere ny avtrekksvifte med fuktstyring,
dvs. at den starter/stopper automatisk ved behov avh. av luftens relative fuktighet og reduserer den totale
luftutskiftningen og dermed varmetapet.
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010Andelsnr:

1: Felleskostnader
Tot. innev. måned: 3 892
Boligselskap er tilknyttet sikringsordning

Felleskostnader: Kapitalkostnader 275
Kapitalkostnader 179
Fellesutgifter 1 963
Fellesutgifter uteområde 204

Tilleggsytelser: Renovasjon utvidet m/nabo 533
Tilknytning kabel-TV/bredbånd 738

2: Registrerte endringer felleskostnader
01.01.2026 Tot. utg. i kr.:Neste endring: 4 423

Felleskostnader: Kapitalkostnader 243
Kapitalkostnader 197
Fellesutgifter 2 427
Fellesutgifter uteområde 246

Tilleggsytelser: Renovasjon utvidet m/nabo 567
Tilknytning kabel-TV/bredbånd 743

3: Fellesgjeld
Gjeld siste årsoppg.:Ajourf. Andel f.gj. (lån): 56 561 60 588
Klient gj. s. årsoppg.:Klient ajourf. lån: 3 478 139,99 3 577 010

Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 40357309117, Eika BoligKreditt AS

Annuitetslån, 12 terminer per år.
Rentesats per 19.11.2025: 5.3% pa.
Antall terminer til innfrielse: 190
Saldo per 19.11.2025: 3 478 140
Andel av saldo: 56 561
Første termin/første avdrag: 30.09.2021 ( siste termin 31.08.2041 )

4: Særskilte opplysninger
Klausuler: I tillegg

Styreleder: May Bente Anita Jønsson

Adresse: Tredalsvegen 40

Postnr/-sted: 6600  SUNNDALSØRA

Telefon: Mob.: 47647725

E-post: verksbyenborettslag@mittsunnbo.no

5: Restanse felleskostnader pr. 19.11.2025
Utestående saldo: 3 887,75

Restanse:Felleskostnader: 3 807 3 887,75
Forskudd:Gebyr: 35 0
Overdekning:Rente: 45,75 0

6: Ligning - 2024
Gjeld: Andre inntekter:60 588 26
Utgifter:Annen formue: 7 079 3 560

7: Pålydende
Opprinnelig innskudd:Pålydende: 100 2 755

010 Partialobligasjonsnr:Andelsnr: 010

8: Bygning/eiendom
Byggeår: 1955
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8: Bygning/eiendom
Gårds/bruksnr: 49/21, 51/233

Bygningstype: S4M

Eiet Tomteareal:Feste/eiet tomt: 22156

9: Forsikring
Gjensidige Polisenr:Forsikret i: 89218497

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
01.01.1955 Første innflytting:Ferdigstillt: 01.01.1955 SSBnr: H0101
1. Oppvarmingstype:Etasje: Uspesifisert
NeiHeis:

Parkeringstype:              Ingen ()

Nei Antall rom:Systemlås: 2
Nei Oppr. antall rom:Husdyrhold: 2
Nei Kategori:Livsløp standard: 2-ROMS LEILIGHET

Fasiliteter:











Informasjon fra styret 

VERKSBYEN BORETTSLAG 
Tillitsvalgte  

Siden forrige ordinære generalforsamling har borettslagets tillitsvalgte vært følgende:

Styret i perioden har bestått av:

Styreleder, May Bente Anita Jønsson, Tredalsvegen 40  
Styremedlem, Ola Gjøvik, Hjellbakkvegen 3  
Styremedlem, Bente Karin Sundseth, Kalkvegen 21  
Styremedlem, Tom Andrè Myrvang, Tredalsvegen 42  
Styremedlem, Eirin Melkild Loe, Tredalsvegen 40  
Varamedlem, Marit Tørset Gjerde, Verksbyvegen 31  
Varamedlem, Monika Holten, Verksbyvegen 31  
Varamedlem, Kjetil Mellemseter, Kalkvn. 23    
Varamedlem, Arvid Åmås, Tredalsvegen 42

Generelle opplysninger om VERKSBYEN BORETTSLAG 
FORRETNINGSFØRSEL OG REVISJON  
Forretningsførselen er utført av AL SUNNDAL BOLIGBYGGELAG.  
Revisor er BDO AS

HMS  
Boligselskap er definert som virksomhet og skal derfor ha internkontrollsystem.    
Internkontroll innebærer at boligselskapet er pålagt å risikovurdere, planlegge,
organisere, utføre, vedlikeholde og dokumentere forhold knyttet til helse, miljø og
sikkerhet.    
Styret i boligselskapet ivaretar kontrollsystem på oppfølging av brannvern,
byggherreforskrifter ved bygge-anleggsarbeid, lekeplasser og med elektrisk anlegg og
elektrisk utstyr hvor fordeling av ansvaret er gitt en slik tolkning: Boligselskapet er
ansvarlig for at det elektriske anlegget og utstyr i fellesareal til enhver tid er i orden. I
forhold til anlegg og utstyr i den enkelte boenhet er det styrets plikt å gjøre oppmerksom
på det ansvar som eier og/eller bruker har for å holde elektrisk utstyr i orden etter
gjeldende lov og forskrift.

FORSIKRING  
Borettslagets eiendommer er fullverdiforsikret hos    
Hovedpolise:89218497 Gjensidige. Egenandel ved skade er kr 12.000,-. Forsikringen
dekker bygningene og fellesareal.  
Den enkelte andelseier må selv sørge for å ha hjemforsikring som dekker innbo og løsøre.

Hvis borettslagets forsikring skal benyttes, må beboerne straks melde skaden til    
SUNNDAL BOLIGBYGGELAG(SUNNBO) tlf nr 71 68 90 40 som har oppfølging av
forsikringssaker.  

  

EIENDOMMEN  
Borettslaget består av til sammen 52 andelsleiligheter og ligger i Sunndal kommune
kommune.  

EIENDELER OG GJELD - OMSETNING OG TAKSTER  
Andelseierne får tilsendt oppgave med oppstilling over den enkeltes andel av
borettslagets inntekter, utgifter, gjeld og eiendeler.  
Omsetning av leiligheter skjer til markedspris.  



Styrets arbeid 
MØTEVIRKSOMHET  
Siden forrige ordinære generalforsamling, har det vært avholdt __6_ styremøter,    
Hvor __50__ protokollerte saker har vært behandlet.

  
STYRET HAR ARBEIDET MED FØLGENDE SAKER:

Vedlikehold, vinduer, vindskeibord, vedlikeholdsplan, HMS-plan.

Økonomi 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om
årsregnskap i borettslag og god regnskapsskikk.  
Styret mener at årsregnskapet gir ett rettvisende bilde av borettslagets eiendeler og
gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsmeldingen er godkjent av styret 07.05.2025



Budsjett
Pr 31.12.25

Budsjett
Pr 31.12.24

Regnskap
Pr 31.12.23

Regnskap
Pr 31.12.24

RESULTATREGNSKAP VERKSBYEN BORETTSLAG

Note

INNTEKTER

Innkrevde felleskostnader 2 316 1442 235 1442 082 6882 235 144
Innkrevde kapitalkostnader 335 748341 448304 608341 448
Andre inntekter 00070

SUM INNTEKTER 2 651 8922 576 5922 387 2962 576 522

KOSTNADER

Revisjonshonorar 17 30416 90016 09416 4802
Honorar til styret 118 00052 50052 500118 0003
Forretningsførerhonorar 194 607185 339176 514185 340
Arbg.avg, sos kost 12 5085 5655 56512 5084
Vedlikehold 300 000400 000370 0661 151 6305
Kabel-Tv 407 472361 296344 136388 648
Forsikring 387 802311 096280 212310 628
Kommunale avgifter 666 023723 163824 651554 487
Energi og strøm 70 00065 00066 72765 071
Verktøy og driftsmateriale ol. 2 0004 00000
Kontorrekvisita og trykksaker 1 0003 5004 5662 735
Internett, Telefon og porto 5001 300356412
Andre driftskostnader 105 300105 30093 68994 9986
SUM KOSTNADER 2 282 5162 234 9592 235 0762 900 937

DRIFTSRESULTAT 369 376341 633152 220-324 415

FINANSINNTEKTER OG KOSTN.

Renteinntekter 003 3391 765
Aksjeutbytte fra andre 0028 28530 247
Rentekostnader 202 858219 492181 281210 1479
RESULTAT AV FIN. INNT OG KOSTN 202 858219 492149 657178 135

ORDINÆRT RESULTAT 166 518122 1412 563-502 551

ÅRSRESULTAT 166 518122 1412 563-502 5511
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20232024

BALANSE

Note

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Tomter 1 347 5331 347 5337
Bygninger 4 112 3554 112 3558
Sum anleggsmidler 5 459 8885 459 888

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Restanser felleskostnader 54 74825 021
Andre leierestanser 1 5390
Til gode av forretningsfører 3 5990
Andre fordringer -1 32935

Bankinnskudd
Innestående bank 1 167 476417 900

Sum omløpsmidler 1 226 034442 957

SUM EIENDELER 6 685 9215 902 844
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20232024

BALANSE

Note

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital 2 602 7442 100 194

Sum opptjent egenkapital 2 602 7442 100 194

GJELD

Langsiktig gjeld
Pant-og gjeldsbrev lån 3 702 5263 577 0109
Borettsinnskudd 175 228175 22810
Sum langsiktig gjeld 3 877 7533 752 237

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnader 38 61213 665
Gjeld til forretningsfører 3500
Leverandørgjeld 164 12934 500
Påløpne renter 2 3332 248

Sum kortsiktig gjeld 205 42350 413

Sum gjeld 4 083 1773 802 651

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 6 685 9215 902 844

Pantestillelse 3 877 7533 752 23711

Sunndalsøra 30.04.25
SUNNDAL BOLIGBYGGELAG AL

Sted:____________________, dato:___________

May Bente Anita Jønsson
Styreleder

Ola Gjøvik
Styremedlem

Tom Andrè Myrvang
Styremedlem

Bente Karin Sundseth
Styremedlem

Eirin Melkild Loe
Styremedlem
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Noter VERKSBYEN BORETTSLAG

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om årsregnskap i borettslag og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter:
Eiendeler er bestemt til varig eie eller bruk og er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Klassifisering av kortsiktig
og langsiktig gjeld er basert på nedbetalingstid. Kortsiktig gjeld forutsettes innfridd i løpet av et år. Øvrig gjeld er langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Reversering av tidligere
nedskrivinger foretas dersom grunnlag for opprinnelig nedskriving ikke lenger er tilstede.

Langsiktig gjeld bokføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Viderefakturerte felleskostnader inntektsføres løpende gjennom året.

Tomt:
Tomten er oppført med anskaffelsesverdi.

Eiendommer:
Eiendommen er oppført med anskaffelsesverdi med tillegg for ev. påkostninger.

Akser og andeler:
Aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler er vurdert til opprinnelig kostpris med mindre varig verdinedgang er konstatert.

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.
Det er ikke nødvendig med vedlikeholdsavsetning.

Note 1 - Disponible midler
20232024

A. Disponible midler: 1 150 1001 020 610

B. Endring disponible midler
Årets resultat 2 563-502 551
Avdrag langsiktig lån -132 053-125 516

B. Årets endring disponible midler -129 490-628 067

C. Disponible midler 1 020 610392 544

VERKSBYEN BORETTSLAG



Noter VERKSBYEN BORETTSLAG

Note 2 - Revisjonshonorar
20232024

  6700 REVISJON 16 09416 480

Sum 16 09416 480

Honoraret er i sin helhet knyttet til revisjon.

Note 3 - Godtgjørelse til styret
20232024

  5330 STYREHONORAR 52 500118 000

Sum 52 500118 000

Note 4 - Personalkostnader
20232024

  5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT 5 56512 508

Sum 5 56512 508

Borettslaget er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Vedlikehold
20232024

  6600 REPARASJON OG VEDLIKEHOLD EIEN 0496
  6601 VEDLIKEHOLD BYGG 2 8726 930
  6602 VEDLIKEHOLD VVS 33 95591 006
  6603 VEDLIKEHOLD ELEKTRO 11 92017 690
  6604 VEDLIKEHOLD UTVENDIG ANLEGG 140 302111 830
  6630 SKADER - UTBEDRING - (FORSIKRI 20 00034 347
  6640 PERIODISK VEDLIKEHOLD 161 018889 333

Sum 370 0661 151 630

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.
Det er i budsjettet avsatt sparing til framtidig vedlikehold

VERKSBYEN BORETTSLAG



Noter VERKSBYEN BORETTSLAG

Note 6 - Andre driftskostnader
20232024

  6320 RENOVASJON,VANN,AVLØP M.V. 42 99340 709
  6390 ANDRE DRIFTSKOSTNADER 29 15522 416
  7450 KONTINGENT BOLIGBYGGELAGET 14 30014 300
  7710 KOSTNADER VEDR. STYREARBEID 01 200
  7720 GENERALFORSAMLING 0155
  7770 BANK- OG KORTGEBYR, BETALINGSG 8 5168 782
  7790 ANDRE KOSTNADER -1 2757 437

Sum 93 68994 998

Note 7 - Tomt

Tomten er kjøpt i 1955 for kr. 1 347 533,-

Note 8 - Bygninger
BygningBygningsmessig

anlegg
Anskaffet år: 1955

Kostpris 1 586 40744 891
Rehabilitering 2 481 057

Bokført verdi 31.12 4 067 46444 891

Bygningene er ikke avskrevet. Gjennomført vedlikehold er utført ut fra borettslagets økonomi.

VERKSBYEN BORETTSLAG



Noter VERKSBYEN BORETTSLAG

Note 9 - Pantegjeld
Kreditor: Eika BoligKreditt AS
Lånenummer: 40357309117
Lånetype: Annuitet
Opptaksår:  2021
Rentesats: 5.75 %
Beregnet innfridd: 30.08.2041

Opprinnelig lånebeløp: 4 050 000
Lånesaldo 01.01: 3 702 526
Avdrag i perioden: 125 516
Lånesaldo 31.12: 3 577 010

Saldo 5 år frem i tid: 2 835 413

Pantegjeld
Sum fellesgjeldAndel gjeld 31.12Ant. andeler

Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 40357309117 775 89077 58910
2 219 42469 35732

581 69058 16910

Note 10 - Borettsinnskudd
20232024

  2250 BORETTSINNSKUDD 175 228175 228

Sum 175 228175 228

Note 11 - Pantestillelse

Av lagets bokførte gjeld er kr 3.544.010,- sikret ved pant.
Eiendommen som er stilt som sikkerhet hadde pr 31.12. en bokført verdi på kr. 5 459 888,-.

VERKSBYEN BORETTSLAG



Resultat og balanse med noter for VERKSBYEN BORETTSLAG.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For VERKSBYEN BORETTSLAG

Styreleder May Bente Anita Jønsson (sign.) 10.04.2025
Styremedlem Tom Andrè Myrvang (sign.) 07.04.2025
Styremedlem Eirin Melkild Loe (sign.) 09.04.2025
Styremedlem Bente Karin Sundseth (sign.) 07.04.2025
Styremedlem Ola Gjøvik (sign.) 09.04.2025
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Til generalforsamlingen i Verksbyen Borettslag AL 

Uavhengig revisors beretning 
Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Verksbyen Borettslag AL. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 

2024 

• Resultatregnskap for 2024 

• Oppstilling over endring av 

disponible midler 

• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

borettslagets finansielle stilling per 31. 

desember 2024, og av dets resultater for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 

samsvar med regnskapslovens regler og god 

regnskapsskikk i Norge. 

 

Andre forhold 

Budsjettallene som fremkommer i årsregnskapet er ikke revidert. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 

og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 

relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 

(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 

for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 

disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for vår konklusjon. 

Styret og forretningsførers ansvar for årsregnskapet 

Styret og forretningsfører (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 

forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 

regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig 

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 

følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt 

drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal 

legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av 
det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 2 av 2  

vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 

forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 

årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

 

BDO AS 

 

Thomas Bjørseth 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Bjørseth, Thomas
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-83263
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-05-02 13:59:03 UTC
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Borettslagsandel 10 i VERKSBYEN BORETTSLAG AL (950859628), Sunndal kommune

Utskriftsdato: 06.11.2025 09:41

Norkart AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 2

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene
benyttes som grunnlag for beslutninger.

Borettslagsandel

Bruksenhet

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Bolig Tredalsvegen 40 H0101 49/21 0 0 0 0

Andelseiere

Navn
ID

Rolle
Andel

Adresse
Poststed

Status
Kategori

NAGEL HILDEGARD GISELA C
310548*****

Eiendomsrett
1/1

Død

Vegadresse: Tredalsvegen 40

Poststed 6600 SUNNDALSØRA Kirkesogn 08070201 Hov
Grunnkrets 209 Kalken Tettsted 6283 Sunndalsøra
Valgkrets 7 Håsen, Litldalen og Viklandet

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato
5 181513799 Andre småhus m/3 boliger el fl (136) Tatt i bruk (TB)

5: Bygning 181513799: Andre småhus m/3 boliger el fl (136), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 390
Sefrakminne Nei BRA Annet
Kulturminne Nei BRA Totalt 390
Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig
Har heis Nei BTA Annet
Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt
Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal 175
Energikilder Biobrensel, Elektrisitet Ufullstendig areal Ja
Oppvarmingstyper Annen oppvarming, Elektrisk Antall boenheter 4

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Tatt i bruk 03.05.2007

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
H02 2 135 0 135 0 0 0
H01 2 135 0 135 0 0 0
K01 0 120 0 120 0 0 0

Adressetilleggsnavn:



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Borettslagsandel 10 i VERKSBYEN BORETTSLAG AL (950859628), Sunndal kommune

Utskriftsdato: 06.11.2025 09:41

Norkart AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

Borettslag

Navn VERKSBYEN BORETTSLAG AL Org.nr 950859628
Adresse Postboks 58, 6601 SUNNDALSØRA Ant. andeler 9

Eiendommer som eies (E), festes (F) eller framfestes (Fn) av borettslaget

Type Matrikkelnr Beregnet areal Arealmerknader
Grunneiendom 49/21 14246
Grunneiendom 51/233 7623.4

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '18082020' © Norkart AS



©Norkart 2025

06.11.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1500Sunndal kommune

49/21

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Tredalsvegen 40

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm



Oversiktskart for eiendom 1563 - 49/21//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 06.11.2025

100 m © 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti



Gjeldende planstatus  
Matrikkel 1563/49/2/2 

Tredalsvegen 50 

 

Gjeldende reguleringsplan 

Det meste av tomta omfattes ikke av reguleringsplan. Østligste del av tomta inngår i Hjellbakkvegen 
og er regulert til offentlig vegformål i reguleringsplan for Kalkenområdet planid. 19840500 

 

Gjeldende kommundelplan 

Kommunedelplan for Sunndalsøra planid. 20141210 vedtatt 02.09.2015 gjelder også for området. 
Kommunedelplana inneholder både generelle bestemmelser som gjelder alle områder og 
bestemmelser til de enkelte arealformål og hensynssoner som er vist på plana.  

I kommunedelplana er tomta vist som eksisterende boligbebyggelse (lys gul farge) og generelle 
bestemmelser nr. 0.1-0.5 og bestemmelser nr. 1.1.1 gjelder.  

 



 

Utsnitt av kommunedelplan Sunndalsøra 



Tredalsvegen 40
Nabolaget Sunndalsøra vest/Tredal - vurdert av 20 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Enslige
Etablerere

Offentlig transport

Tredalsvegen Slettgata 1 min
Linje 902 0.1 km

Molde Lufthavn, Årø 1 t 11 min

Skoler

Tredal skole (1-7 kl.) 9 min
111 elever, 7 klasser 0.9 km

Sunndal ungdomsskole (8-10 kl.) 7 min
238 elever, 20 klasser 3.5 km

Sunndal vidaregåande skole 6 min
300 elever 3.1 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 94/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 87/100

Naboskapet
Godt vennskap 73/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Sunndalsøra vest/Tredal 1 028 679

Sunndalsøra 3 886 2 273

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Tredal barnehage (1-5 år) 9 min
41 barn 0.9 km

Holten barnehage (1-5 år) 5 min
93 barn 2.5 km

Holssand barnehage (0-5 år) 8 min
88 barn 5.9 km

Dagligvare

Kiwi Sunndalsøra 18 min

Bunnpris Sunndalsøra 19 min
PostNord, søndagsåpent 1.6 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Sykkel

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 95/100

Støynivået
Lite støynivå 93/100

Gateparkering
Lett 91/100

Sport

Tredal ballbinge 4 min
Ballspill 0.4 km

Tredal skole 8 min
Aktivitetshall, ballspill, fotball 0.8 km

Fitnesspoint Sunndalsøra 20 min

Boligmasse

87% enebolig
12% annet

Varer/Tjenester

ALTI Sunndal 21 min

Apotek 1 Sunndal 20 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

25% i barnehagealder
34% 6-12 år
16% 13-15 år
26% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 53%

Sunndalsøra vest/Tredal
Sunndalsøra
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 28% 33%

Ikke gift 57% 54%

Separert 11% 9%

Enke/Enkemann 4% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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             Ulleland, Marit
             9578-5995-4-1963657
             11096937034
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             yvKGZzN2xh+GctgqzbtPP29xQF9lnEXyCBoAYloi7uQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-11-06T16:46:28.436+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-11-06T16:45:38.813+01:00
                 started-signature-session
                 
                     91.135.58.223
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-06T16:45:39.091+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     yvKGZzN2xh+GctgqzbtPP29xQF9lnEXyCBoAYloi7uQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-06T16:45:46.951+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-11-06T16:45:47.003+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-11-06T16:46:28.437+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XefbczzchKsrR0OXPg7HtyQ4MNeS7sXPjMlzDPXTbVw=

 
 
 

 
 tSNwyHaHa+WDbSa3UV/SL8yCWB3nks3nfNjYOcGtmyU=


 
n7UiwHfGaN0Ul4g+8fmNlHPN3NO+59bK+ftwmnYEdNGBvwqKrhYN3fhxg+YtJq5kD6n4s3Dad5+t

oonePd+r8oE3wnmLLCYnmq6NLFmMJtYOwoc2llUlmhjxcQFMb2H2pEkqIJwjzpNcqVJfOf1eCH3u

0bJobJ3Y9/PqtaUV3Yo64kpYrWQw5Ty4Yjox1SNRmsc8kcpiBvZ3Qk/YxGwFWVDcthPsHeiTUbQC

hAo118C3Cy+R3G+Onwz+n5O+4FdoE83HqoXP5wgmRcAbkUxQ9cEEGGCTNYs9z2ktAk+lFh0R7Vpz

U/RBgDKr7utyzco9dVScoe5VZQon3lhjguMLdaPvHxeHsNhrHF4FY0WZxwLKkkBqxrUeL03eEyYN

pUXGgXCORuE19i9xn/UoiY1zVmMn6NvjMpjM89+VJmdHg3P6WKfW36M8s1OX3wK/MSANC3fdIli9

UVEiegPGUIPDwmn8BSGTFRVpx9cguIqdkZ5/5I1Wk20w5BYzD5pzDBvP

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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  Time                      Name               IP                Activity                                                                                                                                                        
 ========================= ================== ================= ================================================================================================================================================================ 
  2025-04-29 17:54:22 UTC   Line Melkild       188.95.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                        
  2025-04-29 18:38:08 UTC   Line Melkild       188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bjørseth, Thomas"                                                                                                             
  2025-04-29 18:38:10 UTC   Line Melkild       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjørseth, Thomas" at "thomas.bjorseth@bdo.no"                                                                              
  2025-04-30 08:58:22 UTC   Bjørseth, Thomas   188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-05-01 18:39:13 UTC   Penneo system      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bjørseth, Thomas" at "thomas.bjorseth@bdo.no"                                                                     
  2025-05-01 18:39:19 UTC   Bjørseth, Thomas   74.240.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-05-02 13:50:41 UTC   Bjørseth, Thomas   188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-05-02 13:50:45 UTC   Bjørseth, Thomas   188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-05-02 13:58:15 UTC   Bjørseth, Thomas   188.95.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                              
  2025-05-02 13:58:18 UTC   Bjørseth, Thomas   188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-05-02 13:58:39 UTC   Penneo system      188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-05-02 13:58:57 UTC   Bjørseth, Thomas   188.95.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                           
  2025-05-02 13:58:59 UTC   Penneo system      188.95.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                         
  2025-05-02 13:59:04 UTC   Penneo system      188.95.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                      
  2025-05-02 13:59:04 UTC   Bjørseth, Thomas   188.95.xxx.xxx    The signer signed the document as partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner, partner  
 ========================= ================== ================= ================================================================================================================================================================ 
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             Uavhengig revisors beretning 2024 - Holten BRL
             3WUIQ-86SI7-R4WLP-GYY2R-0QYXY-094SB
             SHA-256
             173fd36b70164f696863be443bcd161b1846d6fca81131db88fb9cb6e3b4ef48
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Eidsvåg BRL
             V4ZUJ-6UQ3Q-5J3ZS-9HBKL-GV2D0-SB4DZ
             SHA-256
             b30664b87340e2a350ddd30d4eb327a0ea781803e6ba9350c1f20694ce0a9af7
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Einen
             D64ZU-PXWK1-JFN96-9SEHK-KF0VL-UM5YY
             SHA-256
             5932b1ea0a05b894a2f3f86391bf4a7626d37b6eebfa2fb27bb6c52b31d1953a
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Kvartal XIX
             EL2Y3-ORA40-Z6PWA-OM8AF-6RFZB-2FRXE
             SHA-256
             b167fa769d81e3171fa525506b66361a5da88ed715b9ae2a3d0cf01f5e57af18
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Kvartal XX
             LG5WL-0ADR5-HXYW2-AXIPE-VBTE6-6P1W0
             SHA-256
             d72c4fe5b691e1860907a3e8570bb7b7d71f11f9752af209f6dc69e2a622581d
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Kvartal XXIV
             XY2F7-SAW9D-2HZBY-DSR5Q-2P569-3QOSC
             SHA-256
             b22dc3ad1ba44ffc5c004610d253ed2af59baace58cff565b1decc5b8e726167
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Murgårdene
             A1LCY-O33KF-BT5TQ-30J97-0X41V-NS9NZ
             SHA-256
             e529938e10f221b393369eabef633d64b53cef82177b76ec010a0158af170104
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Sæterlia BRL
             OZSSR-AQXTB-X3LW2-NIN21-0D7XY-2LK60
             SHA-256
             b3ef1684d68c23432dd3381bd0bb21993fd0989eea69a4ce134335da2ad7d0f4
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning - Rønningsbekken BRL
             EGA56-LN4LC-TNAL9-WY84O-6LTZZ-3XLPB
             SHA-256
             15d4d7fe4bb6bcd9dd28efaa9a3562778db86f7da44a6325c16a060d6398421a
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Verksbyen BRL
             1PF30-FYD6C-MULYS-R6GWA-0KUJC-4SE5Q
             SHA-256
             816ce0a00cf53bc18963f73e371b1067c1e4824aac248dc0b972ddf92fcf4e4f
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Bårdshaugen BRL
             DEYMS-7XTGJ-KP078-ZR9DX-1EDXH-ZC09D
             SHA-256
             db2422ff996599ee3056a47e171180dc977f365074a531d0e0d7b4e5777368a9
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Elvavegen BRL
             MMJUO-3ZG40-6VCRF-X8SND-DH8TK-HR37S
             SHA-256
             540a70b05f3516ea3ff183a5a6fe5297117de1cf5d0853c9f7d918df535f3398
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Verksbyvegen BRL
             KEDNP-R6EY4-B24RY-FS8FE-6E977-03AN1
             SHA-256
             8eaff3554a02189a4b0d5231dd6eeb45cde10aa1a5ffd2f3e58dbb7d6229385c
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
                                            
                            
        
             
             Uavhengig revisors beretning 2024 - Villabyøran BRL
             ONPHL-W9DY2-XDP2V-612SU-ZBGV5-JT32T
             SHA-256
             01ecfc7762db89f502e1768d2559fb93c41e28a1b7a91d291ae1e518bcc86b84
             
                                     
                                                     BDO AS
                                                                             partner
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        

